КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

  ШИЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   РЕШЕНИЕ

«19»  сентября  2014 г.          с.Шила                                       № 120
О  замещении вакантного мандата

депутата Шилинского сельского

Совета депутатов четвёртого созыва.

 Руководствуясь пунктом 6 статьи 61 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения Шилинского сельского Совета депутатов  от 19.09.2014  № 119 «О досрочном прекращении полномочий

депутата Шилинского сельского Совета четвертого созыва Зверевой З.М.»

 Шилинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
  1.Передать мандат досрочно прекратившего полномочия депутата Шилинского сельского Совета депутатов четвёртого созыва, избранного по многомандатному избирательному округу № 3, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Всероссийской партии «Единая Россия», НЕПОМНЯЩИХ  ЕВГЕНИИ  СТАНИСЛАВОВНЕ- следующему кандидату в депутаты Шилинского сельского Совета депутатов чётвертого созыва Сухобузимского района Красноярского края из того же списка  избирательного объединения.

 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по правовым и экономическим вопросам  (Мутовина Л.И.).

  3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава сельсовета

 Шилинского сельсовета                                         З.М.Зверева

Председатель сельского

Совета депутатов                                                   В.П.Боженков